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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 

Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 

José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos: 2 Remataron: 2 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE EQUIPO CAT T FINAL 

1 122 ALBA PEREZ PAZ LICENZA 1 DIA ABF (1) 00:58:51,04 

2 121 ISABEL GRUEIRO ACCIÓN LICENZA 1 DIA ABF (2) 00:59:51,04 
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Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 

Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 

José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 

Inscritos: 23 Remataron: 18 Retirados: 0 Non presentados: 5 Descualificados: 0 
 

PTO DORSAL NOMBRE EQUIPO CAT T FINAL 
1 126 JORGE GARCIA CABANAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM (1) 00:35:25,13 
2 142 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA V1M (1) 00:37:31,23 
3 133 CARLOS AÑON CEAN A.D. MEDIA DUCIA V1M (2) 00:37:43,94 
4 125 MARTIN VIDAL LORENZO LICENZA 1 DIA ABM (2) 00:39:40,05 
5 136 LUÍS MIGUEL ANTELO LEMA LICENZA 1 DIA V1M (3) 00:39:57,42 
6 124 ÓSCAR ROMERO CHOUZA CLUB CICLISTA MUROS ABM (3) 00:39:58,16 
7 131 JULIO FERNANDEZ DEVESA CLUB TRIATLON POIO ABM (4) 00:40:00,16 
8 141 MARCOS ANDRES ORDOÑEZ RODRIGUEZ ATLETAS ACEA DE AMA V1M (4) 00:40:13,58 
9 138 MAXIMINO MANUEL AGUIAR BAÑA LICENZA 1 DIA V1M (5) 00:40:52,74 

10 130 GONZALO SESTAYO GARCIA CLUB CICLISTA MUROS ABM (5) 00:41:06,14 
11 137 VÍCTOR CASTRO SEGADE LICENZA 1 DIA V1M (6) 00:41:10,14 
12 127 MARTIN SANTOS SUAREZ TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (6) 00:41:38,28 
13 144 JOSE CARLOS BAUTISTA DAVILA CLUB ATLETISMO PORRIÑO V2M (1) 00:41:39,81 
14 129 ALBERTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ LICENZA 1 DIA ABM (7) 00:42:21,02 
15 143 AGUSTIN CES MARTINEZ LICENZA 1 DIA V2M (2) 00:49:58,16 
16 140 FRANCISCO JAVIER DEL RIO LIBOREIRO LICENZA 1 DIA V1M (7) 00:50:58,16 
17 123 BORJA GÓMEZ MÉNDEZ LICENZA 1 DIA S23M (1) 00:57:10,27 
18 145 RICARDO GÓMEZ ÁLVAREZ LICENZA 1 DIA V2M (3) 00:57:10,82 

DNF 128 FERNANDO VIDAL SANDE LICENZA 1 DIA ABM (-1)   
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DNS 132 MANUEL ADRIAN PEREZ TABOADA CLUB TRIATLON COMPOSTELA ABM (-1)   
DNS 139 PABLO GARCIA BARBEIRA LICENZA 1 DIA V1M (-1)   
DNS 134 ROBERTO FRANCOS VÁZQUEZ LICENZA 1 DIA V1M (-1)   
DNS 135 JOSE RODRIGUEZ ESPASANDIN TRIATLON COSTA DA MORTE V1M (-1)   
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 

Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 

José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 2 voltas 1 volta 

Inscritos: 1 Remataron: 1 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO CAT T FINAL 

1 123 BORJA GÓMEZ MÉNDEZ M(17) LICENZA 1 DIA S23M (1) 00:57:10,27 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 

Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 

José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 2 voltas 1 volta 

Inscritos: 10 Remataron: 7 Retirados: 1 Non presentados: 2 Descualificados: 0 

 

 

 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO CAT T FINAL 

1 142 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ M(2) LICENZA 1 DIA V1M (1) 00:37:31,23 

2 133 CARLOS AÑON CEAN M(3) A.D. MEDIA DUCIA V1M (2) 00:37:43,94 

3 136 LUÍS MIGUEL ANTELO LEMA M(5) LICENZA 1 DIA V1M (3) 00:39:57,42 

4 141 MARCOS ANDRES ORDOÑEZ RODRIGUEZ M(8) ATLETAS ACEA DE AMA V1M (4) 00:40:13,58 

5 138 MAXIMINO MANUEL AGUIAR BAÑA M(9) LICENZA 1 DIA V1M (5) 00:40:52,74 

6 137 VÍCTOR CASTRO SEGADE M(11) LICENZA 1 DIA V1M (6) 00:41:10,14 

7 140 FRANCISCO JAVIER DEL RIO LIBOREIRO M(16) LICENZA 1 DIA V1M (7) 00:50:58,16 

DNS 139 PABLO GARCIA BARBEIRA M(-1) LICENZA 1 DIA V1M (-1)   

NP 134 ROBERTO FRANCOS VÁZQUEZ M(-1) LICENZA 1 DIA V1M (-1)   

NP 135 JOSE RODRIGUEZ ESPASANDIN M(-1) TRIATLON COSTA DA MORTE V1M (-1)   
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Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 

Data 03 de abril de 2022 Hora 10:00 17.100 m. 2400 m. 13500 m. 1200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 

José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 

Manuel Rosales – CD Pinarium 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 10ºC 
Carreira: 2400 m Ciclismo: 13500 m Carreira: 1200 m 

2 voltas 2 voltas 1 volta 

Inscritos: 3 Remataron: 0 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DORSAL NOMBRE SEXO EQUPO CAT T FINAL 

1 144 JOSE CARLOS BAUTISTA DAVILA M(13) CLUB ATLETISMO PORRIÑO V2M (1) 00:41:39,81 

2 143 AGUSTIN CES MARTINEZ M(15) LICENZA 1 DIA V2M (2) 00:49:58,16 

3 145 RICARDO GÓMEZ ÁLVAREZ M(18) LICENZA 1 DIA V2M (3) 00:57:10,82 
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 


